
DIGI VZDĚLÁVÁNÍ – INTERIÉROVÝ DESIGN 
Kurz je z 82 % hrazen z prostředků EU 

 
Kurz je určen pro ty z vás, kteří 

1) se chystáte začít profesní dráhu v některém z níže uvedených  

odvětví: 

 interiérový poradce/ designer 

 přípravář technických podkladů pro výrobu v nábytkářství 

 budoucí vizualizér v developerské společnosti, v realitní 

kanceláři, v kuchyňském či koupelnovém designovém studiu 

 homestaging pro realitní kanceláře 

 koordinátor navazujících procesů ve výstavbě a realizaci 

rezidenčních prostor na klíč 

 referent/manažer/plánovač v nábytkářství či  stavebnictví 

   

2) se chcete naučit: 

 pravidla pro zařizování harmonických interiérů 

 3D modelovací software pro vytvoření plánů, půdorysů, 

výkresů pro výrobu nábytku a pro vizualizaci prostoru  

 koncept v interiéru 

 základní materiály pro výrobu nábytku a interiérové stavební 

(dekorativní) prvky 

 používat chytré nábytkové kování 

 dispoziční řešení a ergonomii v prostoru 

 

3) se chtějí během výuky seznámit a naučit pracovat 

s následujícími programy: 

 SketchUp – 3D modelovací software 

 SU Diffusion/ příp. Evolve Lab Veras – založený na AI 

 Remove background 

 Program Windows Výstřižky 

 MS Office 365 PowerPoint 

 online konfigurátor nábytkového kování 

 online konfigurátor deskových materiálů 

 online konfigurátor podlahovin 

 online aplikace pro augumentovanou realitu 

 

 

 
   

Drobné občerstvení v průběhu kurzu 

(voda, káva, čaj); oběd si účastník kurzu 

hradí sám  

Výklad od 4 lektorů 

Návštěva  showroomů 

Školní roční licence SketchUp 

Skripta 

Vzory výkresové dokumentace 

 

Kurz se koná na těchto místech: 

Centrum bydlení a designu Kaštanová, 

Brno 

Hotel Vista, Hudcova 72, Brno 

Studio 102, Hoblíkova 4, Brno 

Délka kurzu: 100 hodin (rozděleno do 12 dní) 

 

Požadavky pro uchazeče o kurz: 

Vlastní notebook s Windows a nainstalovaným 

softwarem MS Office 365 (PowerPoint). Ostatní 

používaný software bude účastníkům kurzu 

přidělen během výuky. PC myš, nabíječka, 

poznámkový blok. 

 

 

 
Přesný rozvrh s rozpisem lokalit a termínů vám 

bude zaslán po vašem přihlášení na kurz 

v Databázi MPSV (případně na vyžádání před 

přihlášením). 

        

       Cena pro uchazeče je      
   dotovaná z prostředků EU 

 

     8.999 CZK 
 


